IIX. VOTVM.

Sic mihi sit⁹ frater, maiorque, minorque superstes,
 Et de me doleat nil, nisi morte mea.
 Sic illos vincam, sic vincar rursus amando:
 Mutuus inter nos sic bene ceter amor.
 Sic dulci¹⁰ Marcus qui nunc sermone friuinnit,
 Facundo patruos prouocet ore duos.

C *Hæc in schidis Pythæanis palam Seneca adscribuntur: est & aliud, quod ob argumenti similitudinem viri docti pariter assignant.*

IX. AD CORDVBAM.

D Corduba solue comas, & tristes indue vultus:
 Inlacrimans cineri munera mitte meo.
 Nunc longinqua tuum deplora, Corduba, vatem:
 Corduba non^{*} alio tempore mæsta magis.
 Tempore non^{*} alio, quo versis viribus Orbis,
 Incubuit belli tota ruina tibi.
 Cum geminis oppressa malis vtriusque peribas:
 Et tibi Pompeius, Cæsar & hostis erat.
 Tempore non^{*} alio, quo ter tibi funera centum
 Heu nox vna dedit, quæ tibi summa fuit.
 Non, Lusitanus quateret cum mœnia latro,
 Figeret & portas lancea torta tuas.
 Ille tuus quondam magnus, tua gloria, cuius
 Infigar scopulo. Corduba solue comas,
 Et grate tibi, quod te Natura supremo
 Alluit Oceano: tardiùs ista doles.

*illo. Faber

*illo.

*illo.

NOTE.

NOTÆ.

EPIGR. I.

1. PHOCÆO TELLVS H. C.] Vide Consol. ipsam, cap. viii.

2. PARCE SEPVLTVS.] *Pythæi codex, solutis: quod esset, mortuis. Sed vulgatum placet. vide Consol. cap. 1.*

EPIGR. V.

3. ET SVNT CRIMINIBVS.] *Pythæi codex, criminibus: rectè ad priora.*

4. DVN SVA COMPOSITVS.] *Aliud Epigrammation videtur, & separandum.*

EPIGR. VI.

5. CRISPE MEÆ VIREs.] *Valde in amicis namerat hunc Crispum: & quem illum? Dicitur Passienum Crispum intellegi, oratorem celebrem, diuitem, & Agrippinæ maritum, quem noſter nominat 1. De Benef. cap. ult. & initio iv. Quæſt. Natur. sed sine illâ singularis huius amoris (quem Carmen præfert) notâ. Et verò dubito an ad hoc temporis Passienus ille vixerit. Nam Chronicor. Eusebij, anno secundo Caligula mortuum facit: Passienus filius fraude hereditatis suæ necatur. Lego, heredis suæ. Scholiastes Iuuenalis: Perit per fraudem Agrippinæ, quam heredem reliquerat, & funere publico elatus est. Nam quod in Suetonij Nerone est: Verùm Claudio impenum adepto, non solam paternas opes recuperavit, sed & Crispi Passieni vitrici sui hereditate ditatus est: non peruenit hucusque eum vixisse. Sed cum mater à Caio relegata esset, opes ei ereptas omnes, etiam illas Passieni: sed omnia reddi-*

ta à Claudio, & bis illud millies Passieni. Ita enim de opibus eius Scholiastes Iuuenalis. Siquis tamen vult vixisse, & Eusebij notam falsam, aut alieno loco positam: esto, & tum de isto liceat intellegi. etsi vt dixi, noſter in amicis nusquam recenset: pater Seneca tantum, Noſtrum appellat. In Præfatione libri iii. Controu. Passienus noſter cum cepit dicere. Fuit sanè alius Crispus, nomine gentili Vibius: inter iucundos suavesq. oratores, & tempore Flauiorum Principum gratioſus. Potest ad illum Epigramma esse, sed ab exsule alio: & non sunt profectò hac omnia vnus viri, aut filii.